Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750647512
123

000750100014
245

000750103041
855

000750106921
381

000750102056
126

000750100806
638

000750105865
127

000750105590
953

000020138400
000

000020138400
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.735

0.785

CARNATION

PAN DULCE

POLVORONES

HARINA HC

LALA 8PACK

FROOTL 380G

CARLOS V

ALP CREMA RG

ALITA ADOB

ALITA ADOB

Base: 62.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 80.12,Impuesto:

Base: 85.57,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

02 de Abril del 2025

11:40:09

IMAZA9221

9E6AF4E5-0C5C-427D-A665-1FABEOCE6G175

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$62.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.0Q
$80.00

6 Importe: $0.00

$89.00

% Importe: $0.0(
$78.00

6 Importe: $0.00
$41.00

6 Importe: $0.00
$109.01

% Importe: $0.00
$109.01

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$62.00

$27.00

$35.50

$33.00

$80.00

$89.00

$78.00

$41.00

$80.12

$85.57

$23.00

$20.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



MG: TICKET No: 186034074868017766291 TR No: 1240

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 19/100 M.N.) SUBTOTAL $611.19
DESCUENTO ($43.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $568.19

CADENA ORIGINAL

[|1.1]9E6AF4E5-0C5C-427D-A665-1FABEOCE6175|2025-04-02T12:41:09|SST060807 KUO|I1V3IKw2LB2p43ZMvq0L2NzGh/IPMnZF63xSv2d6B23zPXrh7 ApCNe9Fka8jCUq2ZyL 4sUySdguMbj2lqJ
+uDX4QIAVKggsilzBICKAQMQUgBeEQRWKMFbidTXFKkmgNnMKIEGYY7Q/012ackugP1IMAE9IIBY SDF+SnG1IUW60GmIiVj++0Y1s2uUMdQ+PkyCeej T8m7IBd7R7G2hZTE4vv6peGTapB7+
Y5KYrsfHcVQuUUR5K5ny TrxhADUcx67Z+aEdSk065wtIQ99vitSKCK7xLc2C6951E641zm1453KEpX XWH80T/nWI11cZrwOp1lKUOPGa+hbFvIUKAGECi ViFwzw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IV3IKw2LB2p43ZMvg0L2NzGh/IPMNnZF63xSv2d6B23zPXrh7ApCNe9FkasjCUG2ZyL 4sUySdguMbj2lgl+

uDX4QIAVkggsilzBIcKAQMQUgBeEQRWKMFbidTXxFkmgNnMkiEGYY7Q/012ackugP1MAEQiIBY SDF+SnG1IUW60GMIiVj++0Y1s2uUMdQ+PkyCeejT8m71Bd7R7G2hZ TE4vv6peG TapB7+
Y5KYrsfHcVQuUUR5K5ny TrxhADUcx67Z+aEdSk065wtIQ99vtSKCK7xLc2C6951E641zm1453KEpX XWH80T/nWI11cZrwOplKUOPGa+hbFvIUKABECi ViFwzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nPwvBLASRMjpEg4PS7PTQfFAIIG3sG/WFSYONnFZVafLDIPC44a9rFOKbiuXVave6JpZHIohe9AIDL+1nKQyX X+A7al4hhq/Griti2ssnQ7KEWEBXWQiDHD01GBugQFcPShQopZ Y 0/cOskrU+
Qj8TTEXO0U//XK5u4R8e0Y Hh7ur1QHsVa/Sv3hF4kNbwkh/AwOwN1dxixV0oD4AGQIcUNvzmKbVJIU5gtyx+

O09MhKvznhImI5QWIElojy1zip5fpbZMEMjh20jymyifach6/g32L9zddHdMIjQmogbn7zVCY Blu2litsPOUvxOzHO/LObWaHVIEVHLse TIWUFzaZoj6 Yw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Abril del 2025 11:40:09
Fechay hora de certificacion: 02 de Abril del 2025 12:41:09

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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